
 

 

MINISTERO  dell’ISTRUZIONE 
ISTITUTO SUPERIORE “EUCLIDE” 

Contrada Monoscalco – 89035 BOVA MARINA 

Segreteria 0965-499401 fax 0965-499400  C.F. 92002670807- Cod. Univoco 
Ufficio UF02GJ Indirizzo E-mail rcis01600e@istruzione.it  - posta certificata 

rcis01600e@pec.istruzione.it 

Liceo Scientifico-C.A.T.- A.F.M.-Informatica e TLC – Alberghiero Corsi Diurno e Serale 

 
 

1 
 

POR CALABRIA FESR - FSE 2014/2020 

ASSE PRIORITARIO 12 ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

Obiettivo Specifico 10.1.1 

“Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone 

con disabilità” 

REALIZZAZIONE DI ATTIVITA’ DIDATTICHE EXTRACURRICOLARI DA 

REALIZZARE PRIORITARIAMENTE SUL TERRITORIO CALABRESE 

“FARE SCUOLA FUORI DALLA AULE” 

III EDIZIONE - ANNO 2019  
“FATTORIA DEL GUSTO” 

CODICE CUP: D68H20000000007 

Prot. n. 8944- 4.5  del 06/12/2022   

    

OGG               Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per la selezione degli allievi, dei tutor interni e 

degli accompagnatori  relativi al  progetto “ Fattoria del gusto” 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto l’avviso pubblico Bando Fare Scuola Fuori dalle Aule - III edizione - Anno 2019; 

Visto il Decreto n. 11613 del 25/09/2019: AVVISO PUBBLICO "FARE SCUOLA FUORI DALLE 

AULE " III EDIZIONE ANNO 2019 di cui al BURC N. 86 del 08.08.2019. Differimento termini 

presentazione della domanda e differimento periodo di realizzazione; 

Vista l’autorizzazione del progetto “FATTORIA DEL GUSTO” con Decreto n. 1111 del 

10/02/2020 - Approvazione graduatorie definitive e approvazione nuova convenzione; 

mailto:rcis01600e@istruzione.it
mailto:rcis01600e@pec.istruzione.it


 

 

MINISTERO  dell’ISTRUZIONE 
ISTITUTO SUPERIORE “EUCLIDE” 

Contrada Monoscalco – 89035 BOVA MARINA 

Segreteria 0965-499401 fax 0965-499400  C.F. 92002670807- Cod. Univoco 
Ufficio UF02GJ Indirizzo E-mail rcis01600e@istruzione.it  - posta certificata 

rcis01600e@pec.istruzione.it 

Liceo Scientifico-C.A.T.- A.F.M.-Informatica e TLC – Alberghiero Corsi Diurno e Serale 

 
 

2 
 

Visto l’Allegato A del Decreto n. 1111 del 10/02/2020 da cui risulta che la Regione Calabria ha 

ammesso finanziamento il progetto dal titolo “FATTORIA DEL GUSTO” presentato dall’ I.I.S. 

“Euclide”; 

Visto il Decreto n.4877 del 29/04/2020: POR CALABRIA 2014/2020 FSE ASSE 12 - AZIONE 

10.1.1 AVV. FARE SCUOLA FUORI DALLE AULE- III EDIZIONE -ANNO 2019 -Differimento 

termini; 

Visto il Decreto n.10939 del 28/10/2021 POR CALABRIA 2014/2020 FSE AZ 10.1.1- Avviso 

pubblico fare scuola FUORI DALLE AULE III EDIZIONE ANNO 2019 - Modifica ART.2 

Convenzione e differimento termini - Emergenza COVID-19; 

Vista la delibera del Collegio Docenti n. 32 del 16/11/2022; 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n.18 del 17/11/2022; 

Visto il decreto di assunzione in bilancio della dirigente scolastica prot. n. 8153-IV.5 del 

17/11/2022; 

Attesa la necessità di avviare le procedure per rendere esecutivo il progetto “FATTORIA DEL 

GUSTO”; 

Considerata l’urgenza per la realizzazione del progetto al fine di non farne decadere la validità 

e constatata la necessità della rendicontazione del progetto entro il mese di Gennaio 2023; 

Visto l’avviso prot n. 8194-4.5 del 18/11/2022 per il reclutamento degli Esperi Esterni; 

Visto l’avviso prot. n.8199 del 18/11/2022 per il reclutamento degli animatori; 

Valutata la necessità di costituire all’interno dell’Istituto una specifica Commissione per la 

valutazione delle candidature pervenute per il reclutamento delle seguenti figure: allievi, Tutor 

interni, accompagnatori relative al progetto suindicato; 

 Viste le candidature pervenute; 

mailto:rcis01600e@istruzione.it
mailto:rcis01600e@pec.istruzione.it


 

 

MINISTERO  dell’ISTRUZIONE 
ISTITUTO SUPERIORE “EUCLIDE” 

Contrada Monoscalco – 89035 BOVA MARINA 

Segreteria 0965-499401 fax 0965-499400  C.F. 92002670807- Cod. Univoco 
Ufficio UF02GJ Indirizzo E-mail rcis01600e@istruzione.it  - posta certificata 

rcis01600e@pec.istruzione.it 

Liceo Scientifico-C.A.T.- A.F.M.-Informatica e TLC – Alberghiero Corsi Diurno e Serale 

 
 

3 
 

 

DECRETA 

E’ costituita la Commissione di valutazione delle candidature pervenute per il reclutamento 

delle seguenti figure: allievi, Tutor interni e accompagnatori relativi al progetto “Fattoria del 

gusto”, con compiti di: 

❖ esaminare le candidature sulla base dei criteri e punteggi definiti negli avvisi appositamente 

predisposti; 

❖ redigere le graduatorie degli aspiranti. 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature è così costituita: 

 

Dott.ssa Minniti Domenica Dirigente Scolastica Presidente 

Prof. Manzione Enrico Docente Componente e segretario 

verbalizzante  

 

Prof.ssa Giuseppina Inuso   

 

Docente 

 

Componente 

 

 

La Commissione, così composta, è convocata per il giorno 07/12/2022 alle ore 11.00 presso 

l’Ufficio della Dirigente Scolastica di questa Istituzione Scolastica. 

 

                                                                                 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Domenica Minniti 
(firma omessa ai sensi art. 3 c. 2 D.Lgs 39/93) 

 

mailto:rcis01600e@istruzione.it
mailto:rcis01600e@pec.istruzione.it

